[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 427 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina na praça da Árvore Grande, na rua Maria Amélia Carvalho, bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A referida praça está completamente ocupada pelo mato, provocando a proliferação de insetos e o aparecimento de ratos e cobras, colocando em situação de iminente risco a vida e a saúde das pessoas que residem próximo ao local, além de impossibilitar o uso dos aparelhos de ginástica.

Sala das Sessões, 5 de Maio de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR